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Ранг Број индекса Презиме и име студента Број ЕСПБ УКУПНО
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Просечна оцена
X 3 Буџет

1. 2021/0124 Тримановић Александра 61,00 9,22 да
2. 2021/0143 Петровић Александра 61,00 9,17 да
3. 2021/0122 Биочанин Даница 61,00 8,98 да
4. 2021/0146 Пантић Даница 61,00 8,54 да
5. 2021/0140 Босанчић Анђела 63,00 8,27 да
6. 2021/0805 Стефановић Неда 66,00 8,23 да
7. 2021/0802 Грбић Милица 61,00 7,95 да
8. 2021/0141 Данић Јован 61,00 7,78 да
9. 2021/0817 Павловић Сара 60,00 7,77 да
10. 2021/0806 Пантовић Теодора 66,00 7,74 да
11. 2021/0137 Тодорић Тијана 55,00 7,62 да
12. 2021/0148 Илић Ђорђе 58,00 7,56 да
13. 2021/0123 Станојевић Сандра 61,00 7,54 да
14. 2021/0133 Пантовић Бојана 61,00 7,53 да
15. 2021/0808 Миросављевић Дејан 66,00 7,52 да
16. 2021/0138 Јорданов Наталија 61,00 7,51 да
17. 2021/0804 Живановић Јана 61,00 7,41 да
18. 2021/0121 Стевановић Наталија 61,00 7,38 да
19. 2021/0850 Бошковић Наталија 68,00 7,29 да
20. 2021/0144 Миленковић Јана 67,00 7,27 да
21. 2021/0815 Радовановић Јелена 53,00 7,24 да
22. 2021/0150 Павловић Тијана 61,00 7,21 да
23. 2021/0128 Чечар Марија 64,00 6,94 да
24. 2021/0803 Станковић Борис 55,00 6,85 да
25. 2021/0139 Шљивић Кристина 52,00 6,55 да
26. 2021/0149 Богдановић Јована 63,00 6,47 да
27. 2021/0822 Боровић Николина 49,00 6,33 да
28. 2021/0811 Николић Марија 66,00 6,29 да
29. 2021/0145 Милојевић Софија 54,00 6,07 да
30. 2021/0832 Митровић Сунчица 48,00 5,88 да
31. 2021/0135 Раичевић Софија 49,00 5,77 не
32. 2021/0127 Лукић Милица 53,00 5,52 не
33. 2021/0132 Живанић Никола 50,00 5,48 не
34. 2021/0126 Анђелковић Сара 50,00 5,45 не
35. 2021/0147 Павловић Теодора 52,00 4,24 не
36. 2021/0823 Дамњановић Николета 35,00 6,14 не
37. 2021/0129 Вукмир Милица 43,00 5,98 не
38. 2021/0152 Михајловић Ленка 36,00 5,72 не
39. 2021/0130 Грубић Сара 47,00 5,67 не
40. 2021/0801 Росић Бранка 42,00 5,61 не
41. 2021/0812 Бедић Марија 42,00 5,58 не
42. 2021/0851 Ђоловић Марина 37,00 5,53 не
43. 2021/0825 Вукосављев Тамара 36,00 5,38 не
44. 2021/0131 Благојевић Василија 43,00 5,16 не
45. 2021/0136 Стефановић Богдан 36,00 4,77 не
46. 2021/0134 Шмигић Душица 26,00 4,28 не
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47. 2021/0821 Павловић Сања 19,00 4,11 не
48. 2021/0142 Лазић Марко 0,00 4,10 не
49. 2021/0828 Безбрадица Кристина 26,00 3,93 не
50. 2021/0827 Лукић Тијана 20,00 3,73 не
51. 2021/0843 Станковић Маја 35,00 3,72 не
52. 2021/0824 Јањић Милица 13,00 3,50 не
53. 2021/0809 Поповић Људмила 11,00 3,38 не
54. 2021/0816 Обрадовић Невена 37,00 3,06 не
55. 2021/0847 Реџеповић Милица 34,00 2,98 не
56. 2021/0838 Гутић Ања 12,00 2,91 не
57. 2021/0820 Илић Мина 16,00 2,90 не
58. 2021/0125 Полић Душица 0,00 2,86 не
59. 2021/0818 Милошевић Тијана 8,00 2,86 не
60. 2021/0831 Ковачевић Бранкица 0,00 2,80 не
61. 2021/0834 Дробњак Тамара 18,00 2,74 не
62. 2021/0841 Бабић Наташа 29,00 2,62 не
63. 2021/0845 Томић Марија 0,00 2,47 не
64. 2021/0849 Дубовац Марија 13,00 2,23 не
65. 2021/0835 Кнежевић Анита 14,00 2,21 не
66. 2021/0846 Радосављевић Снежана 8,00 2,17 не
67. 2021/0839 Рилаковић Ивана 6,00 1,99 не
68. 2021/0837 Вучковић Јована 18,00 1,79 не
69. 2021/0833 Николић Милица 12,00 1,59 не
70. 2021/0829 Ђорђевић Стеван 0,00 0,86 не
71. 2021/0814 Цветић Јована 0,00 0,62 не
71. 2021/0852 Павловић Дуња 0,00 0,62 не

 Укупно студената: 72

Београд,
07.10.2024. године

В. Д. Декана
Проф. др Дарко Надић
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години

1. 2021/0124 61,00 9,22 да

2. 2021/0143 61,00 9,17 да

3. 2021/0122 61,00 8,98 да

4. 2021/0146 61,00 8,54 да

5. 2021/0140 63,00 8,27 да

6. 2021/0805 66,00 8,23 да

7. 2021/0802 61,00 7,95 да

8. 2021/0141 61,00 7,78 да

9. 2021/0817 60,00 7,77 да

10. 2021/0806 66,00 7,74 да

11. 2021/0137 55,00 7,62 да

12. 2021/0148 58,00 7,56 да

13. 2021/0123 61,00 7,54 да

14. 2021/0133 61,00 7,53 да

15. 2021/0808 66,00 7,52 да

16. 2021/0138 61,00 7,51 да

17. 2021/0804 61,00 7,41 да

18. 2021/0121 61,00 7,38 да

19. 2021/0850 68,00 7,29 да

20. 2021/0144 67,00 7,27 да

21. 2021/0815 53,00 7,24 да

22. 2021/0150 61,00 7,21 да

23. 2021/0128 64,00 6,94 да

24. 2021/0803 55,00 6,85 да

25. 2021/0139 52,00 6,55 да

26. 2021/0149 63,00 6,47 да

27. 2021/0822 49,00 6,33 да

28. 2021/0811 66,00 6,29 да

29. 2021/0145 54,00 6,07 да

30. 2021/0832 48,00 5,88 да

31. 2021/0135 49,00 5,77 не

32. 2021/0127 53,00 5,52 не

33. 2021/0132 50,00 5,48 не

34. 2021/0126 50,00 5,45 не

35. 2021/0147 52,00 4,24 не

36. 2021/0823 35,00 6,14 не

Страна 1 од 3



07.10.2024.Универзитет у Београду
Факултет политичких наука

за упис у четврту годину студирања (школска 2024/2025. година)
Основне академске студије социјалне политике и социјалног рада

СТУДИЈСКИ ПРОГРАМ: ОДЕЉЕЊЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ ПОЛИТИКУ И СОЦИЈАЛНИ РАД

КОНАЧНА РАНГ ЛИСТА

Ранг Број индекса Укупан број ЕСПБ
остварених на ФПН

Просечан број
остварених ЕСПБ по

години студирања

Просечна оцена
остварена током
студирања X 3

УКУПНО
БОДОВА Буџет

ЕСПБ остварено у
шк. 2023/2024

години

37. 2021/0129 43,00 5,98 не

38. 2021/0152 36,00 5,72 не

39. 2021/0130 47,00 5,67 не

40. 2021/0801 42,00 5,61 не

41. 2021/0812 42,00 5,58 не

42. 2021/0851 37,00 5,53 не

43. 2021/0825 36,00 5,38 не

44. 2021/0131 43,00 5,16 не

45. 2021/0136 36,00 4,77 не

46. 2021/0134 26,00 4,28 не

47. 2021/0821 19,00 4,11 не

48. 2021/0142 0,00 4,10 не

49. 2021/0828 26,00 3,93 не

50. 2021/0827 20,00 3,73 не

51. 2021/0843 35,00 3,72 не

52. 2021/0824 13,00 3,50 не

53. 2021/0809 11,00 3,38 не

54. 2021/0816 37,00 3,06 не

55. 2021/0847 34,00 2,98 не

56. 2021/0838 12,00 2,91 не

57. 2021/0820 16,00 2,90 не

58. 2021/0125 0,00 2,86 не

59. 2021/0818 8,00 2,86 не

60. 2021/0831 0,00 2,80 не

61. 2021/0834 18,00 2,74 не

62. 2021/0841 29,00 2,62 не

63. 2021/0845 0,00 2,47 не

64. 2021/0849 13,00 2,23 не

65. 2021/0835 14,00 2,21 не

66. 2021/0846 8,00 2,17 не

67. 2021/0839 6,00 1,99 не

68. 2021/0837 18,00 1,79 не

69. 2021/0833 12,00 1,59 не

70. 2021/0829 0,00 0,86 не

71. 2021/0814 0,00 0,62 не

71. 2021/0852 0,00 0,62 не
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